V

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
«БОРИСОВСКИЙ РАЙОН» БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ БОРИСОВСКОГО РАЙОНА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

О выходном дне

В соответствии со статьями 5, 153 Трудового кодекса Российской
Федерации, распоряжением Правительства Белгородской области от
30 ноября 2020 года № 462-рп «О выходном дне»:

1. Руководителям органов местного самоуправления района,
отраслевых органов администрации района, муниципальных казенных,
бюджетных, автономных учреждений, предприятий, организовать работу в
выходной день 26 декабря 2020 года в соответствующих органах местного
самоуправления, муниципальных казенных, бюджетных, автономных
учреждениях, предприятиях.

Предоставить работникам подразделений, указанных в первом абзаце
настоящего пункта, другой день отдыха - 31 декабря 2020 года.

2. Руководителям органов местного самоуправления района,
отраслевых органов администрации района, муниципальных казенных,
бюджетных, автономных учреждений, предприятий издать соответствующие
локальные правовые акты.

3. Рекомендовать хозяйствующим субъектам района рассмотреть
вопрос о принятии аналогичных решений.

4. Отделу информационно-аналитической работы администрации
района (Бояринцева Н.Н.) разместить настоящее распоряжение на
официальном сайте органов местного самоуправления муниципального
района «Борисовский район» Белгородской области в сети Интернет, в
районной газете «Призыв» и сетевом издании «Призыв 31».

5. Контроль за исполнением распоряжения возложить на первого
заместителя главы администрации района - руководителя аппарата главы
администрации района Ю.В. Хуторного.

Глава администрации
Борисовского района Н.И. Давыдов